
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

1

2

3

4

5

6

7

8

251810290001

251810290002

251810290003

251810290004

251810290005

251810290006

251810290007

251810290008

احمد زهير محمد نعمه

احمد فراس عبدالباري محمد

امير صفاء حميد عباس

تمار حيدر قحطان محمد

جابر حسنين جابر كاظم

حامد احمد حامد راضي

حسين احمد صالح مهدي

حسين احمد محمد راضي

64

86

75

58

84

95

93

71

42

76

65

48

88

86

86

52

34

70

61

46

76

85

86

45

39

68

56

39

81

73

87

50

37

67

59

31

83

86

86

65

34

74

62

61

77

72

58

50

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

441

378

0

489

497

496

0

0

73.5

63

0

81.5

82.83

82.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

60

86

71

62

86

96

97

80

40

75

73

54

91

85

98

66

22

77

74

40

76

80

94

37

34

65

54

42

85

65

85

46

39

70

63

24

85

93

94

83

22

67

61

66

76

62

53

35

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

440

396

0

499

481

521

0

0

73.33

66

0

83.17

80.17

86.83

0
0 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

86

79

54

81

93

88

61

43

77

57

41

84

86

74

38

46

62

47

51

75

90

78

52

43

71

58

36

77

81

88

50

35

63

54

38

81

79

78

46

45

81

62

56

78

81

62

58

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

440

0

0

476

510

468

0

0

73.33

0

0

79.33

85

78

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

9

10

11

12

13

14

15

16

251810290009

251810290010

251810290011

251810290012

251810290013

251810290014

251810290015

251810290016

حسين امير حاتم سهر

حسين جاسم محمد هادي

حسين صباح حمودي شعلان 

حسين محمد عزيز كاظم

حمزه ليث صباح مشهدي

حمودي باسم حمودي كريم

حيدر جابر كويت بردان

حيدر عقيل مسلم راضي

75

82

80

100

99

88

68

63

55

63

70

97

99

93

59

66

54

71

83

100

99

90

39

50

38

77

61

99

100

95

39

50

51

65

72

100

100

94

36

45

50

61

67

97

100

79

45

53

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

419

433

593

597

539

0

0

0

69.83

72.17

98.83

99.5

89.83

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

70

91

82

100

98

76

75

61

66

73

80

94

98

88

72

81

62

80

94

100

98

94

32

48

36

83

64

100

100

94

35

51

57

78

84

100

100

90

39

47

51

73

74

94

100

72

45

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

478

478

588

594

514

0

0

0

79.67

79.67

98

99

85.67

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

72

77

100

100

100

60

65

43

53

60

100

100

97

45

50

45

61

72

100

100

85

46

44

40

70

57

98

99

96

42

48

44

51

60

100

99

97

33

43

46

49

60

100

99

85

44

55

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

0

386

598

597

560

0

0

0

0

64.33

99.67

99.5

93.33

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

17

18

19

20

21

22

23

24

251810290017

251810290018

251810290019

251810290020

251810290021

251810290022

251810290023

251810290024

حيدر نمير عدنان حمد

رضا اسيل تحسين صلال 

زيد زمان صاحب حسين

زين العابدين حميد عباس جاسم

سجاد بشير حسن فاضل

سجاد حيدر جواد كاظم

سجاد حيدر كامل ياسر

سجاد سعد عبدالرضا كاظم

84

90

75

96

71

83

74

76

71

82

56

96

45

69

50

76

76

96

50

84

50

83

57

81

74

76

62

83

46

65

62

80

79

77

50

92

50

75

73

66

64

77

50

64

57

65

56

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

448

498

343

515

0

440

372

439

74.67

83

57.17

85.83

0

73.33

62

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

89

85

82

98

80

89

81

77

82

74

52

96

42

79

51

81

86

96

50

83

53

88

70

86

83

79

60

82

46

69

76

92

88

83

56

100

54

86

86

68

75

88

46

70

61

61

60

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

503

505

0

529

0

472

424

462

83.83

84.17

0

88.17

0

78.67

70.67

77

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

94

67

93

61

76

67

74

59

90

59

95

48

58

39

71

66

95

46

84

44

78

43

75

65

72

63

84

45

60

47

68

69

71

42

84

41

63

59

64

53

65

54

58

53

68

51

61

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

390

487

0

498

0

403

0

413

65

81.17

0

83

0

67.17

0

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

25

26

27

28

29

30

31

32

251810290025

251810290026

251810290027

251810290028

251810290029

251810290030

251810290031

251810290032

سجاد علي جواد كريم

سجاد قصي ياسين كاظم

سجاد نبراس فاضل ظاهر

سيف محمد هادي محمد

شهاب محمد شهاب صالح

صادق رياض مثنى فريح

صدر مدين عبدالامير  عبدالحسين

عباس احمد حمزه عباس

76

94

91

64

78

81

63

82

50

84

71

53

60

66

42

56

74

89

74

44

57

82

37

59

52

67

76

42

69

76

41

57

65

87

75

66

67

78

50

64

69

87

78

55

62

62

46

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

386

508

465

0

393

445

0

387

64.33

84.67

77.5

0

65.5

74.17

0

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

72

97

96

65

85

86

67

82

43

90

79

50

64

61

41

60

81

88

81

38

60

92

32

60

51

71

91

36

78

73

35

63

60

90

74

70

89

84

47

76

74

91

81

56

65

63

39

65

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

527

502

0

441

459

0

406

0

87.83

83.67

0

73.5

76.5

0

67.67

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

91

85

63

70

75

59

82

57

77

63

55

56

70

42

51

66

89

67

50

53

72

42

57

53

63

61

48

59

79

47

50

70

84

75

61

44

72

52

51

64

82

74

53

59

60

52

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

390

486

425

0

0

428

0

364

65

81

70.83

0

0

71.33

0

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

33

34

35

36

37

38

39

40

251810290033

251810290034

251810290035

251810290036

251810290037

251810290038

251810290039

251810290040

عباس علي عبدالحسين عبدالواحد

عبدالامير  علي عبدالامير  عبود

عبدعلي حسام طالب كاظم

علي رائد عبدالزهره راضي

علي رضا احسان رضا محسن

علي صباح مجيد محسن

علي طاهر محسن عباس

علي عادل حسن دايخ

88

90

53

79

79

79

83

69

73

87

39

52

67

57

65

55

76

80

51

55

52

59

59

68

91

79

57

43

44

36

55

53

83

90

44

51

68

54

69

50

77

69

52

63

66

50

57

61

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

488

495

0

0

0

0

388

356

81.33

82.5

0

0

0

0

64.67

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

87

95

45

87

85

85

84

69

77

82

36

61

75

62

71

66

83

84

53

61

61

60

57

90

100

74

62

28

45

31

50

59

83

98

47

61

90

58

67

60

81

70

49

65

68

33

57

74

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

511

503

0

0

0

0

386

418

85.17

83.83

0

0

0

0

64.33

69.67

5

5

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

84

60

70

72

72

82

68

68

92

41

42

58

51

59

43

69

75

48

49

42

58

61

45

81

84

51

57

42

41

60

47

83

81

40

41

45

49

70

39

73

67

55

60

63

58

57

48

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

462

483

0

0

0

0

389

0

77

80.5

0

0

0

0

64.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

41

42

43

44

45

46

47

48

251810290041

251810290042

251810290043

251810290044

251810290045

251810290046

251810290047

251810290048

علي عمار حسوني مزهر

علي ميثم حسين جبر

مجتبى جميل صالح محمدرضا

مجتبى عبير راهي محمد

محسن عباس محسن هاشم

محمد احمد حسن عبدالحسين

محمد اسعد مهدي صالح

محمد امير كاظم حمزه

91

85

93

94

95

65

100

92

66

62

75

85

82

60

95

84

73

76

60

83

84

45

100

67

50

59

66

82

70

50

99

66

80

74

80

88

85

45

99

77

81

63

66

70

72

54

99

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

441

419

440

502

488

0

592

456

73.5

69.83

73.33

83.67

81.33

0

98.67
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قرار

94

85

90

95

97

62

100

98

56

66

61

81

85

63

90

95

74

85

74

84

90

37

100

74

33

54

71

82

64

45

100

57

88

94

93

96

94

44

100

92

70

61

63

74

78

54

100

75

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

445

452

512

508

0

590

491

0

74.17

75.33

85.33

84.67

0

98.33

81.83

4 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

85

95

93

92

68

100

85

75

57

88

88

78

56

99

72

72

66

45

82

78

53

99

60

67

63

61

81

76

52

98

74

71

53

67

80

75

46

98

62

91

64

69

66

66

53

98

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

464

388

0

490

465

0

592

418

77.33

64.67

0

81.67

77.5

0

98.67

69.67
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2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

49

50

51

52

53

54

55

56

251810290049

251810290050

251810290051

251810290052

251810290053

251810290054

251810290055

251810290056

محمد جعفر احمد طاهر

محمد حيدر نعمه عباس

محمد سجاد حسين علي

محمد عبدالمنعم حميد فلاح 

محمد مؤيد شاكر عبدالنبي

محمدباقر ابراهيم رحيم علي

محمدرضا يحيى حسن عبود

محمدسعيد عامر كاظم جاسم

84

90

76

90

93

84

66

98

67

80

63

91

76

69

45

88

70

78

50

94

72

71

45

81

55

71

36

91

59

60

27

87

59

93

66

85

76

84

49

93

73

72

50

82

57

75

44

87

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

408

484

0

533

433

443

0

534

68

80.67

0

88.83

72.17

73.83

0
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قرار

85

93

78

91

94

84

64

95

77

84

79

94

90

81

43

92

72

82

60

98

70

74

46

84

47

82

29

90

52

60

17%

87

71

96

79

94

70

95

57

96

82

73

47

95

57

91

42

87

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

510

0

562

433

485

0

541

0

85

0

93.67

72.17

80.83

0

90.17

3 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

86

74

88

91

83

68

100

57

75

47

87

62

57

46

83

67

74

40

90

73

68

44

77

63

59

43

91

66

60

36

87

46

89

53

76

82

73

40

89

64

70

48

69

57

59

46

86

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

453

0

501

431

400

0

522

0

75.5

0

83.5

71.83

66.67

0

87



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

57

58

59

60

61

62

63

251810290057

251810290058

251810290059

251810290060

251810290061

251810290062

251810290063

مصطفى سامر رشاد عبدالحميد

مصطفى ضرغام شاكر حسن

مصطفى نبيل غالي جينه

مصطفى واثق فاضل عباس

منتظر حسام طالب كاظم

ياسر مشتاق عزيز حنوش

يوسف علي عبدالحسين حسن

100

76

100

92

73

99

87

100

55

95

90

50

96

61

100

79

99

100

51

97

61

100

61

100

94

53

93

51

100

66

98

95

66

93

73

100

56

98

92

64

95

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

393

590

563

357

573

397

100

65.5

98.33

93.83

59.5

95.5

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

72

100

83

76

97

91

100

43

90

81

41

91

60

100

78

98

100

50

93

66

100

52

100

93

51

90

49

100

74

100

94

70

98

83

100

48

100

88

68

93

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

600

0

588

539

0

562

0

100

0

98

89.83

0

93.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

80

100

100

69

100

82

100

66

99

98

59

100

62

100

79

99

99

51

100

56

100

69

100

94

54

96

53

100

57

96

95

62

88

63

100

63

96

95

59

97

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

600

414

590

581

354

581

369

100

69

98.33

96.83

59

96.83

61.5
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 9 - 9

الشريف الرضي للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

029

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

63

المشاركون

47

الناجحون

11

المكملون

5

نسبة النجاحالراسبون

 74.60%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية63

63633917

 63.49%
النهائي
الامتحان 
السعي

636340158
 61.90% 7


